河北省软件与服务外包职业教育集团

冀软服教字 2021〔19〕号

2021年职教集团换届大会

各成员单位：

为贯彻落实《教育部关于深入推进职业教育集团化办学的意见》（教职成

〔2015〕4号）》，提升职业教育集团化办学服务国家战略和人的全面发展能力，

促进产教融合、校企合作，推进示范性职业教育集团建设工作，根据《关于开展

示范性职业教育集团（联盟）建设的通知》（教职成司函〔2019〕92号）的有关

要求，深入落实《国家职业教育改革实施方案》《职业教育提质培优行动计划（2020

—2023年）》等文件精神，以建设培育示范性职业教育集团（联盟）为契机，进

一步完善职业院校治理结构，扎实有效开展实验探索，全面增强职业教育集团化

办学的活力和服务能力，我集团将举行 2021 年换届大会，现将具体安排通知如

下：

一、换届时间：2021年11月12日（周五）   9：30-11：30

二、换届地点：线下地址：新龙智慧谷三楼会议室

线上地址：腾讯会议室  会议二维码  ：

三、参会单位

（一）职教集团牵头单位

（二）行业协会和科研机构代表

（三）院校代表

（四）行业企业代表

四、会议流程

（一）主持人宣布大会开始并介绍到会领导及嘉宾；

（二）石家庄职业技术学院院长致欢迎辞；

（三）由职教集团理事长杜秀珍做第二届理事会工作总结报告；

（四）主持人宣布第三届理事长单位、理事长名单并表决；

（五）主持人宣布第三届副理事长单位、副理事长名单并表决；

（六）主持人宣布第三届理事单位、理事名单并表决；

（七）当选理事长发言；

（八）主持人宣布大会闭幕，合影留念；

五、职教集团联系方式

职教集团联系人  ： 田晓玲     手  机：13303111696

王  磊    手 机：13933108870

河北省软件与服务外包职业教育集团

    2021 年 11 月 2 日